
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 垂井町役場庁舎ほか19施設で使用する電力調達（長期継続契約）

2 垂井町クリーンセンターほか3施設で使用する電力調達（長期継続契約）

令和6年度　第3回　入　札　　　

執行：令和6年5月23日



入札額 入札額

令和 6年度 000152

入　札　結　果　表

一般競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 99,509,371 円

　　　　（税抜） 90,463,065 円

物　件　名 垂井町役場庁舎ほか19施設で使用する電力調達（長期継続契約）

納 入 場 所 不破郡垂井町　役場庁舎ほか19施設　地内

納 入 期 限 令和 7年 6月30日

岐阜電力㈱
69,204,402

順
位

中部電力ミライズ㈱
71,409,616

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

丸紅新電力(株)
73,300,407

（株）エネファント
67,612,411 1

㈱エネット
73,792,571

円

落札金額(税抜) 67,612,411 円

総務課

落札者住所 岐阜県多治見市下沢町3丁目35番地の1

落札業者名 （株）エネファント



入札額 入札額

令和 6年度 000153

入　札　結　果　表

一般競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 111,351,647 円

　　　　（税抜） 101,228,770 円

物　件　名 垂井町クリーンセンターほか3施設で使用する電力調達（長期継続契約）

納 入 場 所 不破郡垂井町　クリーンセンターほか3施設　地内

納 入 期 限 令和 7年 6月30日

岐阜電力㈱
81,937,303

順
位

中部電力ミライズ㈱
68,095,655 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

丸紅新電力(株)
74,802,703

（株）エネファント
79,167,025

円

落札金額(税抜 ) 68,095,655 円

総務課

落札者住所 愛知県名古屋市東区東新町1番地

落札業者名 中部電力ミライズ㈱


